
 

 Istituto d’Istruzione Superiore 
“A. Oriani – L. Tandoi” 

Via S. Faustina Kowalska, 1– 70033 CORATO (BA) – ITALIA 

 

Codice M.I.U.R.: BAIS054008 – C.F.: 93437770725 - Tel:0808721047 – Fax: 0808722199 
Sito web:www.orianitandoi.gov.it - E-mail:bais054008@istruzione.it- PEC:bais054008@pec.istruzione.it 

 

BAPC05401G Liceo Classico 
“A. Oriani” 

 

BARC054017 Istituto Prof. Servizi Comm. 
“L. Tandoi” (Sez. Assoc.) 

 
Prot. 3129/04-05                             Corato, 31/03/2017 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI 
 

 P.O.R. Puglia FESR-FSE 2014-2020 approvato con Decisione della Commissione Europea C 

(2015) 5854 del 13.08.2015 

 Decreto Interministeriale n. 44 del febbraio 2001 "Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche"; 

 D.P.R. n. 275 dell’8.03.1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

 Circolare MIUR 1636 dell’11.03.2009: “PON Competenze per lo Sviluppo 2007/2013; 

 Decreto legislativo del 16/04/1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia 

di istruzione”; 

 Determinazione Dirigente Formazione professionale n. 6 del 15.01.2009, pubblicata sul BURP 

n. 13 del 22.01.2009 in tema di informazione e pubblicità; 

 L. 107 del 13.07.2015 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per 

il riordino delle disposizioni legislative vigenti” (“La buona scuola”); 

 Avviso pubblico n.11/2016 – P.O. Puglia FESR-FSE 2014 – 2020 - Fondo Sociale Europeo - 

“DIRITTI A SCUOLA”, interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, 

favorendo il successo scolastico, con priorità per gli studenti svantaggiati, approvato con 

A.D.1943 del 30/11/2016, pubblicato sul BURP n.140 del 07/12/2016; 

 Circolare Ministeriale n. 2/2009 pubblicata su G.U. 117 del 22 maggio 2009; 

 C.M. n° 24 del 1 marzo 2006 “Linee guida per l’accoglienza e l’integrazione degli alunni 

stranieri”; 

 la Determinazione del Dirigente della Regione Puglia n. 1147 del 22/12/2016 di approvazione 

delle graduatorie e relativo finanziamento dei progetti presentati “Diritti a Scuola n. 11/2016”; 

 il proprio avviso di selezione ad evidenza pubblica per la selezione della figura di mediatore 

interculturale (prot. 1819/04-05), in data 04/03/2017; 

 le domande pervenute; 

D E C R E T A 



è pubblicata la graduatoria PROVVISORIA per il reclutamento della figura professionale di n. 1 

MEDIATORE INTERCULTURALE, da impiegare nel progetto DIRITTI A SCUOLA - MODULO C, 

come da allegati che costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

Avverso detta graduatorie è esperibile ricorso  entro il termine di giorni 10 dalla data di 

pubblicazione. Il presente provvedimento viene affisso all'Albo di Istituto e pubblicato sul sito web 

della scuola www.orianitandoi.gov.it  (“Albo Pretorio” e “Amministrazione Trasparente”) in data 

odierna, nonché sul sito www.sistema.puglia.it. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Angela Adduci 

Firma digitale 



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "A.ORIANI-L.TANDOI" CORATO

1 BADR EDDIN FAKHDURI 4 3 0,5 5 2 2,5 20,00

2 LEKA MARSIDA 3 3 0,5 5 1 2,5 15,00

3 RIZZELLO SILVIA 4 0,75 5 1,5 14,25

4 ISUFI VIOLETA 3 0,5 5 2,5 1,5 12,50

5 DI MAURO ANNALISA 4 1 0,5 5 1 0,5 12,00

6 CIMMARRUSTI ANTONETTA 4 1 0,5 5 1,5 12,00

7 GJINI VERA 4 0,5 5 1,5 1 12,00

8 ROMANZI ELISA 4 0,5 5 1 10,50

9 DOBRESCU SIMONA PAOLA 3 0,5 4 2,5 0,5 10,50

10 ALLEGRETTI GRAZIANO 4 1 0,25 5 10,25

11 SABO ANAMARIA ARIANA 4 1 2 1 0,5 8,50

12 KENYSHEVA VIKTORIA 3 0,5 3 1 1 8,50

13 GJOKA ERIS 3 1 0,5 7,50

14 DI CORATO ROMANO MASSIMO 3 0,5 2 2 7,50

15 PALMIERI VALENTINA 4 1,5 1,5 7,00

16 AMORUSO ANNARITA 4 1 1,5 6,50

17 CAPORUSSO MARIAG. 4 2 6,00

18 LICCI VALENTINA 4 0,25 1,5 5,75

19 MARABINI ALESSANDRA 4 1 5,00

20 GJINI LUKE 3 1,5 4,50

21 QUARTA MARIA GILOA 4 0,25 4,25

23 LORUSSO LAURA 4 4,00

22 AGUELI ANNAMARIA 4 4,00 Non sono indicate le ore

Titoli Professionali

Es
p

er
ie

n
ze

 p
ro

fe
ss

io
n

al
i 

In
te

rv
en

ti
 e

xt
ra

 s
co

la
st

ic
i 

n
o

n
 m

en
o

 d
i 2

0
 o

re
 (

si
 

va
lu

ta
n

o
 m

ax
 5

 e
sp

er
ie

n
ze

) 

p
. 0

,5
0

In
te

rv
en

ti
 d

i 

n
o

n
 m

en
o

 d
i 2

0
 

o
re

 (
si

 v
al

u
ta

n
o

 

m
ax

 5
 

es
p

er
ie

n
ze

) 

p
.0

,5
0

In
te

rv
en

ti
 d

i 

n
o

n
 m

en
o

 d
i 5

0
 

o
re

 (
si

 v
al

u
ta

n
o

 

m
ax

 5
 

es
p

er
ie

n
ze

)p
.1

Es
p

er
ie

n
ze

 

p
ro

fe
ss

io
n

al
i 

n
el

l'a
m

b
it

o
 

sc
o

la
st

ic
o

Titoli di studio Post-Lauream specifici nella 

mediazione linguistica e/o culturale e/o al settore 

socio-educativo

GRADUATORIA PROVVISORIA DOMANDE PER LA FIGURA PROFESSIONALE DI MEDIATORE INTERCULTURALE – DAS 2016/2017 SEZIONE C - AVVISO 11/2016

N. Cognome e nome

d
ip

lo
m

a
 d

i 
la

u
re

a
 

tr
ie

n
n
a
le

 (
c
la

s
s
e
 d

i 
la

u
re

a
 

L
1
2
)p

.4

L
a
u
re

a
 (

v
.o

.,
 s

p
e
c
ia

lis
ti
c
a
, 

m
a
g
is

tr
a
le

) 
e
 p

e
rc

o
rs

i 

fo
rm

a
ti
v
i 
n
e
ll'

a
m

b
it
o
 d

e
lla

 

m
e
d
ia

z
io

n
e
 l
in

g
u
is

ti
c
a
, 

c
u
lt
u
ra

le
 e

 s
o
c
io

-

e
d
u
c
a
ti
v
a
 p

. 
4

D
ip

lo
m

a
 d

i 
S

c
u
o
la

 

S
e
c
o
n
d
a
ri
a
 d

i 
II
 g

ra
d
o
 e

 

q
u

a
li
fi

c
a
 p

ro
fe

s
s
io

n
a
le

 

d
i 
m

e
d

ia
to

re
  

p
. 
3

Titolo di ammissione diploma di 

Laurea

PUNT. 

TOTALE

(*)

C
o

rs
o

 d
i S

p
ec

ia
liz

. b
ie

n
n

al
e 

co
n

se
gu

it
o

 p
re

ss
o

 

U
n

iv
er

si
tà

 in
 It

al
ia

 o
 

al
l'e

st
er

o
 (

si
 v

al
u

ta
n

o
 m

ax
 2

 

ti
to

li)
 p

.3
 p

er
 c

ia
sc

u
n

 t
it

o
lo

  

Sp
ec

if
ic

i i
n

 m
ed

ia
zi

o
n

e 

in
te

rc
u

lt
u

ra
le

 e
 p

o
lit

ic
h

e 

m
ig

ra
to

ri
e 

d
el

la
 d

u
ra

ta
 

m
in

im
a 

d
i 1

0
0

 o
re

 (
si

 

va
lu

ta
n

o
 m

ax
 5

 t
it

o
li)

 p
. 

0
,2

5

3

3

NOTE

Prot. N.  3129/04-05 del  31/03/2017

M
as

te
r 

d
i d

u
ra

ta
 b

ie
n

n
al

e 

(s
i v

al
u

ta
n

o
 m

ax
 2

 t
it

o
li)

p
.3

 

p
er

 c
ia

sc
u

n
 t

it
o

lo

M
as

te
r 

d
i d

u
ra

ta
 a

n
n

u
al

e 
(s

i 

va
lu

ta
n

o
 m

ax
 2

 t
it

o
li)

 p
.1

,5
 

p
er

 c
ia

sc
u

n
 t

it
o

lo

3

pag. 1 di 2



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "A.ORIANI-L.TANDOI" CORATO

24 FIORENTINO ANTONIO 4 4,00

25 RADU IRINA ANCA 0,00 Laurea non pertinente

26 CHELARU MARIA MAGDALENA 0,00 Priva di qualifica

27 PIEPOLI LUCA 0,00 Titoli non pertinenti

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro il termine di giorni dieci dalla data della presente.

(*) A parità di punteggio precede il candidato con minore anzianità anagrafica.

pag. 2 di 2


		2017-03-31T11:28:12+0000
	ADDUCI ANGELA




